Produktdaten

Glasnudeln lang DIAMOND 7383

Artikelnummer: 052736

Asiatische Speziaitét fir Suppen und Wokgerichte.

MHD-KZ :

Tags:
Warengruppe :
Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Abtropfgewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :

Lieferantenartikelnummer :

EAN :

1

GLASNUDELN

39 - Ethno-Food / 015 - asiat. Nudeln
1.02 kg

1lkg

Og

100/200/360 mm

7383

4316734673837

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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Ohne deklarationspflichtige
Allergene:

kJ:
kcal :
Zutaten :

ernahrungsphysiologische
Kennzeichen :

Ja

1462
344
Erbsenstérke, Maisstarke, Wasser, Mungobohnenstérke.

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro :
Brennwert : 1462 kj / 344 kcal
Fett : <0509
davon geséttigte Fettsduren: <0.10g
Kohlenhydrate : 86,00 g
davon Zucker : <050¢g
Eiweil3: <050g
Saz: 0049
Variante : lang
Verkehrsbezeichnung : Glasnudeln, lang
Hersteller : Kreyenhop & Kluge GmbH & CO KG
Marke: DIAMOND
Herkunft : China
Zubereitung : Vor dem Kochen bitte die Nudeln fur ca. 5 Minuten in hei3em Wasser

einweichen. Die Nudeln abtropfen lassen und direkt weiterverwenden, z.B. fir

Wokgerichte.
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